PORTARIA PROPEX Nº 108/2023 - de 22 de agosto de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:
Elcio Schuhmacher

Titulares:
Daniela Tomio - FURB
Vera Lúcia Simão - Universidade Alto Vale do Rio do Peixe - UNIARP

Suplente:
Mauricio Capobianco Lopes - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO DE AULA:
UMA METODOLOGIA PARA PROMOVER O DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DE
PROFESSORES DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL", do(a) mestrando(a)
Deise Cristiane Dereti Gaio, a se realizar no dia 24/08/2023 às 09:00h, no local C1-F-104 .

Blumenau, 22 de agosto de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-08-22T09:58:10-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento